

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมิใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 4 รายการ Safety Stock งานบงผู้ใช้ไฟ ครั้งที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 492,820.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	จำนวนเงินจ่ายสุทธิ/รวมภาษี	สเปค กฟภ.
					ราคา/หน่วย				
1	1-03-013-0000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	700	ก้าน	161.00	112,700.00	7,889.00	120,589.00	R-911/2546
2	1-03-013-0001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	80	ก้าน	273.00	21,840.00	1,528.80	23,368.80	R-911/2546
3	1-03-013-0002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	800	ก้าน	369.00	295,200.00	20,664.00	315,864.00	R-911/2546
4	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรับฟอร์มเข้าปลายสาย	600	อัน	51.40	30,840.00	2,158.80	32,998.80	RHDW-011/2556
รวมทั้งสิ้น						460,580.00	32,240.60	492,820.60	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้พิจารณาแล้วเกิดประโยชน์สูงสุดต่อ กฟภ. คือ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์บันทึก ผวก. เห็นชอบ เลขที่ ผจท. 357/2560 ลว. 1 ก.ย. 2560 คือ ราคากลางตามมาตรา 4 ข้อ 6 วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. (อ้างอิงราคากลางตามบันทึกเลขที่ ต.2กบพ.(วพ.)515/2566 ลงวันที่ 29 ธันวาคม 2566)

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นส.มณฑินี เทพสุวรรณ ทพ.คพ.สฎ.